

# Komfort Resor

Att resa är att leva

## Följ med till Mallorca – Balearernas pärla

26 april – 3 maj 2024

Följ med **PRO Flen**, **PRO Sparreholm** och **PRO Malmköping** på en ny och intressant resa som denna gång går med flyg till Mallorca – Balearernas pärla i Medelhavet. Mallorca är ett av Medelhavets charmigaste resmål med sitt kuperade vackra gröna landskap, vita sandstränder, turkosfärgade vatten och rika historiska kulturarv. Under resan besöker vi den livliga huvudstaden Palma där greker, fenicier och romare lämnat spår efter sig. Stadens unika medeltida arv uppstod med kungen Jaume 1229 då han erövrade Madina Mayurka från araberna och implementerade europeiska seder, religion och arkitektur. Det blir en avslappnande resa med härliga morgonpromenader till bländande soluppgångar och trevliga utflykter där kultur och natur blandas med fascinerande platser som Valldemossa, en av Mallorcas vackraste byar och där kompositören Chopin komponerade några av sina vackra strofer. Vi besöker de unika droppstens-grottorna Cuevas del Drach, Drakgrottorna, vid Porto Cristo, där miljoner av år format ett fantasifullt landskap av stalagmiter och stalaktiter med en underjordisk sjö som tros vara en av de största i sitt slag i världen. Ett besök i apelsindistriktet och den charmiga staden Sóller blir en härlig dag att minnas. Vi färdas med det historiska tåget genom dalgången ned till havet och charmiga Puerto Sóller. Mallorca levererar inte bara mandlar, olivolja, apelsiner och citroner utan även vin. Under vår vistelse besöker vi Mallorcas vinregion med ett stopp hos en lokal vinproducent för vinprovning. Det blir en kontrastrik resa med tid på egen hand att njuta av omgivningarna. Vi bor fint på hotell BG Java i Can Pastilla med endast 150 meter till stranden. Hotellet totalrenoverades 2013 och erbjuder fina och bekväma rum, ett härligt poolområde och underhållning varje kväll. Vi erbjuds även en variationsrik buffé till frukost och middag där bordsvin samt vatten ingår. Den långsträckta strandpromenaden med stort utbud av barer och restauranger ligger nära vårt hotell och de dagar som tillägnas egna aktiviteter kan ni få tips och rekommendationer av Carmen eller följa med henne på upptåg! Så tveka inte, följ med på en härlig resa till vackra prunkande Mallorca och möt försommaren! Hjärtligt välkomna!

### **Fredag 26 april: Med nattbuss till Arlanda innan vi flyger med morgonflyg direkt till Mallorca**

Vår buss till Arlanda med Katrineholms Buss avgår från **Katrineholm Resecentrum kl. 00.45**, **Flen Resecentrum kl. 01.15**, **Sparreholm busstation kl. 01.40** och **Malmköping busstation kl. 02.00**. Vi ankommer Arlanda ca kl. 04.00 för incheckning på vårt direktflyg med SAS till Palma de Mallorca som avgår kl. 06.00. Ingen mat ingår på planet, men man kan köpa enklare mackor, wraps och dryck ombord. Vi kan även köpa en enklare frukost på Arlanda innan flyget avgår. Vid ankomst till Palma de Mallorcas flygplats kl. 09.40 hämtar vi upp vårt bagage och möts sedan av vår duktiga lokalguide Carmen Rios Sanchez. Carmen är uppvuxen i Göteborg och pratar svenska som en göteborgare! Hon är med oss som guide under hela vistelsen på Mallorca. De senaste åren har det skrivits mycket om



Bodega Bordoy med vinprovning och tapas



Mallorcas viner så vi passar på då vi landar tidigt att besöka en av vingårdarna i Lluçmajor-regionen. Miguel Sastre Bordoy förvärvade tomten "Els camps de Sa Vinya" år 2000 med idén att återställa den vingård som en gång hade blomstrat här. Bodegas Bordoy är nu en imponerande vingård byggd på en kulle omgiven av pinjetråd. Områdets unika jordsammansättning, på grund av dess närhet till havet bara fem km bort, ger en intressant variation av viner. Det torra klimatet, med lite nederbörd och intensivt solljus, ger lägre skörd men druvor av högre kvalitet. Vingården omfattar tjugo hektar, med tretton tomter där druvorna Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Chardonnay, men även andra lokala druvsorter odlas och gör vinerna unika. Vi upptäcker vingården och avnjuter en vinprovning med ett urval av smakrika Mallorca tapas. Efter att ha stimulerat alla våra sinnen vänder vi tillbaka mot Palma och checkar in på vårt hotell Java i Can Pastilla. En liten tupplur före middagen och kvällen är räddad.



Vårt fina Java Hotel i Can Pastilla (Playa de Palma)



[www.bghotels.com/en/bg-java.html](http://www.bghotels.com/en/bg-java.html)

### **Lördag 27 april: Dag för egna aktiviteter**

Efter frukost tar vi en härlig promenad längs strandpromenaden. Kanske ägna dagen åt poolen, på stranden eller boka en tid för spa på hotellet? Hela dagen är till för egna strövtåg i vår lilla stad. Vi träffas på kvällen för gemensam middag på hotellet.



Can Pastilla – stranden och akvariet



### **Söndag 28 april: Promenad till Akvariet**

Före frukost gör vi en promenad med vacker soluppgång. Efter frukost följer vi med Carmen till det spännande akvariet som ligger på kort avstånd från hotellet. Det blir en spännande djupdykning i Medelhavet som vi ju vet är ett slutet hav med mycket liten vattenförnyelse. Detta har tvingat olika arter att utvecklas så att de kan anpassa sig till förhållanden som är svårare än i de öppna haven. Av alla katalogiserade marina arter i världen finns 25 % - 30 % endast i Medelhavet, de är med andra ord



Valldemossa

endemiska. Vi vandrar runt bland olika akvarier som är hem för över 700 olika arter från Medelhavet, Atlanten, Indiska oceanen och Stilla havet. Dessutom, genom en 3D-upplevelse unik i Europa, får vi följa med knölvalarna och känna oss som en del av deras flock och låta oss förföras av deras magiska läten. En otrolig 360° uppslukande upplevelse! Resten av dagen njuter vi av Can Pastilla vid poolen eller kanske på stranden? Gemensam middag på kvällen på hotellet.

#### **Måndag 29 april: Natursköna Valldemossa och Sóller med historisk tågresa**

Efter frukost åker vi norrut till det vackra kuperade landskapet vid bergsområdet och världsarvet Sierra Tramuntana. Vi besöker den pittoreska bergsbyn Valldemossa där man ömt vårdar minnet av Frederic Chopins och George Sands vistelse och kärlekshistoria under några kalla och regniga vintermånader 1838–1839. Vi tittar in i byns klostercell nr.4 som de hyrde och där står faktiskt det piano som den sjuklige Chopin spelade och komponerade på, bland annat det vackra och kända "Regndroppspreludiet". Vi njuter av denna mysiga lilla ort innan vi beger oss längs med den vackra kusten till Deià och passerar vackra bergsområden där apelsinträden smyckar landskapet. I charmiga staden Sóller beundrar vi den gotiska kyrkan Sant Bartomeu mitt på torget och lägger märke till de många vackra husen i katalansk jugendstil, modernism, som byggdes av välbärgade familjer i början av 1900-talet. Vi stiger på de gamla fina historiska tågagnarna i byn som gör det hela till en angenäm resa tillbaka i tiden och färdas behagligt ner mot havet till kuststaden Puerto Sóller där vi får tid att strosa omkring och hinner med en fika innan vi vänder tillbaka efter en dag av härliga intryck. Middag på hotellet.



**Torget i Sóller med Sant Bartomeu-kyrkan**



**Tåget till Puerto Sóller**

#### **Tisdag 30 april: Palma stad med katedralen La Seu och Drakgrottorna**

Idag bekantar vi oss med Palma. Redan på avstånd ser vi den stora katedralen som tronar över vattnet och hälsar oss välkomna. Vi strosar runt till fots i centrala Palma och staden är välbehållen och vacker med eleganta, palmprydda promenader och inte minst vackra Plaça de la Reina. Inne i den historiska stadskärnan hittar man smala gator och stråk och ett antal vackert utsmyckade familjepalats från perioden efter upptäckten av Amerika, när Spanien upplevde ett ekonomiskt uppsving. Den vackra



**Palma de Mallorca**

katedralen La Seu imponerar med sin skönhet och vi inkluderar entrén här så vi kan beundra den till fullo. Staden är en sann pärla! Tid för lunch på egen hand. Vi träffas åter för att bege oss ca. en timme med bussen österut för att besöka de mest imponerande och kanske mest berömda formationerna vid Porto Cristo, nämligen Cuevas del Drach, Drakgrottorna. Här kommer vi långt in i de fyra droppstensgrottorna som leder över 25 meter ner i jordens inre där vi fascineras av de vackra stalagmiterna som skapats av hundratusentals droppar kalkmättat vatten. Det blir en del trappor i grottan att ta hänsyn till. Den spanske ingenjören Carlos Buigas har stått för belysningen i grottorna och gör upplevelsen till något utöver det vanliga. Grottorna har även en underjordisk sjö, Martel, som tros vara en av de största i sitt slag i världen och det är här som vi får avnjuta en tio minuters klassisk live konsert som blir en perfekt avslutning av dagen. Vi vänder tillbaka efter en fulländad dag av historia, kultur och natur! Gemensam middag på hotellet.



**Cuevas del Drach - Drakgrottorna**

**Onsdag 1 maj: Tidig morgonpromenad till vacker soluppgång**

Sovmorgon och frukost. Idag är det en helt ledig dag för sol och bad och andra strövtåg. Tänk på att första maj är en röd dag så nästan alla affärer har stängt. Gemensam middag på hotellet.

### **Torsdag 2 maj: Palma på egen hand**

Före frukost njuter vi av sista morgonpromenaden. Ledig dag för avkoppling vid poolen eller vid havet. För de som önskar så tar vi lokalbussen till Palma för shopping och lunch på egen hand innan vi vänder tillbaka tidigt på eftermiddagen. Vi äter middag tillsammans och njuter av sista kvällen med gänget

### **Fredag 3 maj: Hemåt igen med många härliga minnen i bagaget**

Vi äter tidig frukost och beger oss till flygplatsen i god tid före avresa. Kl. 10.40 avgår vårt direktplan med SAS som tar oss tillbaka mot Stockholm-Arlanda där vi landar kl. 14.25. Efter att ha njutit av Mallorcas mat, kultur, historia och natur vänder vi således hem med en massa trevliga minnen i bagaget! Vid ankomsten väntar Katrineholms buss på oss för färd tillbaka mot våra hemorter.

### **Researrangör:**

Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg, tel 031-41 12 00  
Hemsida: [www.komfortresor.se](http://www.komfortresor.se) Komfort Resor har lagstadgad resegaranti vid kammarkollegiet.  
För information om resegarantier besök [www.kammarkollegiet.se/resegarantier](http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier)

### **Du anmäler dig till:**

**Eleonor Fornander**, tel 070-8662219, mejl [ele.fornander@gmail.com](mailto:ele.fornander@gmail.com)

**Anders Lien**, Komfort Resor tel 031-41 12 00 mejl [anders@komfortresor.se](mailto:anders@komfortresor.se)

**PRIS: 14 900 kr** (Enkelrumstillägg: 2 400 kr)  
(Tillägg för rum med havsutsikt: 500 kr per person)

### **Avbeställningsskydd:**

Komfort Resor erbjuder inte avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt bankkort så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker. Kolla detta för säkerhets skull med din bank.

### **Betalning:**

En anmälningsavgift på 3 000 kr betalas till Komfort Resor senast fredag 19 januari. Faktura skickas i början av januari. Bokningar som kommer efter 19 januari betalar anmälningsavgift inom 10 dagar från bokningsdatum. Faktura på slutlikvid kommer i början av mars med betalningsfrist fredag 22 mars. Fakturor skickas i första hand via e-post. Tänk på att först till kvar gäller om resan snabbt blir fullbokad.

### **I priset ingår:**

- Busstransport från Katrineholm, Flen, Sparreholm och Malmköping till Arlanda t/r
- Flyg med SAS Stockholm-Palma de Mallorca t/r.
- Sju övernattningar i dubbelrum på 4\*\*\*\* Hotel Java i Can Pastilla (Playa de Palma)
- Sju middagar med vin och vatten samt sju frukostar på hotellet
- Alla utflykter enligt resebeskrivningen inklusive nämnda entréer och arrangemang
- Lokalguide Carmen Rios Sanchez under alla våra utflykter
- Resevärdinna från Sverige är Eleonor Fornander, PRO Flen

**Glöm ej giltigt pass!**

**Välkomna till vårens trevligaste resa!**

Teknisk arrangör:

**Komfort Resor**  
Där kvalitet är tradition

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg tel 031 41 12 00